
UCHWAŁA NR VII/102/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Jerzemu Zielińskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Jerzemu 
Zielińskiemu tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 59C28E67-87AC-4045-B5F7-07142C743860. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Z samorządem terytorialnym związany od 25 lat, z czego połowę z samorządem miasta Bolesławiec.
Od samego początku włączył się w odtworzenie samorządu terytorialnego. W I wyborach został wybrany
radnym Rady Miasta Lubań i delegatem do Sejmiku Samorządu Gmin Województwa Jeleniogórskiego.
Wybrany radnym Rady Miasta Lubań II kadencji i delegatem do Sejmiku Samorządu Gmin
Województwa Jeleniogórskiego, był również delegatem do Krajowego Sejmiku Samorządu
Terytorialnego. W latach 1993-1998 pełnił funkcję Burmistrza Miasta Lubania. W 1998 roku został
wybrany radnym Sejmiku Województwa Dolnośląskiego I kadencji i jednocześnie Sekretarzem Powiatu
Lubańskiego. Funkcję tę pełnił w latach 1999 – 2003. Od 1 stycznia 2003 roku jest Sekretarzem Miasta
Bolesławiec. W wyborach w 2006 roku został wybrany radnym Sejmiku Województwa Dolnośląskiego
III kadencji. Od powstania stowarzyszenia w 1999 roku do 2009 roku pełnił funkcję Prezesa Południowo-
Zachodniego Forum Samorządowego „Pogranicze”. Jest członkiem wielu innych stowarzyszeń. Od
początku istnienia samorządu terytorialnego z ogromnym zaangażowaniem pełni służbę publiczną na
rzecz społeczności lokalnej i regionalnej. Jego liczne inicjatywy przyczyniają się do rozwoju
gospodarczego regionu.

Id: 59C28E67-87AC-4045-B5F7-07142C743860. Podpisany Strona 1




